



ZAKŁAD OPIEKUŃCZO - LECZNICZY

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

63 – 100 ŚRĘM, ul. Promenada 7

tel. (0-61) 283-52-67, fax(0-61) 283-77-38

www.zpo.srem.com.pl

zpo@post.pl

Certyfikat Systemu Zarządzania Jakością PN – EN ISO 9001 - 2009

Śrem, dnia 02.10.2017r.

ZOL.DA.37254.2017.

Odpowiedzi

Dotyczy: Zakup łóżek szpitalnych wraz z szafkami przyłóżkowymi

Łóżko szpitalne z czterosegmentowym leżem z regulowaną wysokością – 23 szt.

Pytanie 1. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w barierki boczne tworzywowe, dzielone dwuczęściowe, zabezpieczające pacjenta na całej długości leża, składane poniżej poziomu leża nie powodujące poszerzenia łóżka po złożeniu, z mechanizmem zwalniania barierki w jej dolnej części w miejscu niedostępnym dla pacjenta w celu bezpieczeństwa, odblokowywane w jednym ruchu poprzez zwolnienie blokady, wykonane jako jednorodny odlew, bez wolnych przestrzeni wewnątrz i dodatkowych rur wzmacniających?

Odpowiedź:

TAK, z zachowaniem zapisu o konieczności odblokowania w dwóch ruchach.

Pytanie 2. Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem wypełnionym metalowymi panelami montowanymi na stałe, po jednym panelu w segmencie pleców i podudzi, panele gładkie nadające się do dezynfekcji, osadzone na dwóch wzłużnych profilach stalowych, lakierowanych proszkowo, bez zewnętrznej ramy przy segmentach leża?

Odpowiedź:

NIE

Pytanie 3. Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości leża w zakresie od 48 do 72 cm?

Odpowiedź:

NIE

Pytanie 4. Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem o wymiarach 195 x 85 cm?

Odpowiedź:

NIE

Pytanie 5. Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją segmentu pleców 0 - 60°?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 6. Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją segmentu ud w zakresie 0 - 38°?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 7. Czy Zamawiający dopuści łóżko bez funkcji autoregresji pleców oraz uda?

Odpowiedź:

NIE

Pytanie 8. Czy Zamawiający dopuści łóżko bez funkcji zaawansowanej autoregresji?

Odpowiedź:

NIE

Pytanie 9. Czy Zamawiający dopuści materac przeciwodleżynowy o gr. 14 cm, składający się z dwóch warstw, spód z wysoce próżniowej pianki, wierzchnia warstwa z termoelastycznej pianki z funkcją pamięci kształtu, warstwy połączone na zasadzie nachodzących grzebieni, bez elementów klejonych, składający się z 7 stref anatomicznych (głowa, barki, plecy, biodra, uda, podudzia i stopy) z nacięciami i otworami powodującymi dobrą cyrkulację powietrza i odprowadzenia nadmiaru wilgoci, umożliwiającą równomierne rozłożenie ciężaru pacjenta, dostosowujący się do ciała pacjenta, stosowany przy ryzyku powstawania odleżyn do III st., w pokrowcu z tkaniny nieprzemakalnej, zmywalnej, paroprzepuszczalnej, zamykany na zamek błyskawiczny, przystosowanym do prania w temp. 95 stopni.

Odpowiedź:

TAK, z zachowaniem wymogu „czterostronności”

Łóżko szpitalne regulowane elektrycznie – 2 szt.

Pytanie 10. Czy Zamawiający dopuści łóżko z długością podstawy 156 cm i szerokością podstawy 75 cm?

Odpowiedź:

NIE

Pytanie 11. Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości leża w zakresie od 36,5 do 81,5 cm?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 12. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w barierki boczne, zgodne z obowiązującą normą EN 60601-2-52, które w celach bezpieczeństwa odblokowywane są intuicyjnie w dwóch ruchach, tj. ściśnięcie ze sobą 2 elementów blokady barierki, zwolnienie blokady poprzez uniesienie jej do góry, a następnie opuszczenie barierki? Odblokowywanie barierek poprzez podniesienie barierki powoduje, że barierka jest niestabilna, utrudnia manewrowanie łóżkiem, a opuszczenie barierki nie jest intuicyjne.

Odpowiedź:

Mając na uwadze bezpieczeństwo pacjentów o schorzeniu psychiatrycznym oraz personelu Zamawiający zachowuje zapis zawarty w opisie przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 1 do SIWZ (łóżka elektryczne).

Pytanie 13. Czy Zamawiający dopuści materac przeciwodleżynowy o gr. 14 cm, składający się z dwóch warstw, spód z wysoce próżniowej pianki, wierzchnia warstwa z termoelastycznej pianki z funkcją pamięci kształtu, warstwy połączone na zasadzie nachodzących grzebieni, bez elementów klejonych, składający się z 7 stref anatomicznych (głowa, barki, plecy, biodra, uda, podudzia i stopy) z nacięciami i otworami powodującymi dobrą cyrkulację powietrza i odprowadzenia nadmiaru wilgoci, umożliwiającą równomierne rozłożenie ciężaru pacjenta, dostosowujący się do ciała pacjenta, stosowany przy ryzyku powstawania odleżyn do III st., w pokrowcu z tkaniny nieprzemakalnej, zmywalnej, paroprzepuszczalnej, zamykany na zamek błyskawiczny, przystosowanym do prania w temp. 95 stopni.

Odpowiedź:

TAK, z zachowaniem wymogu „czterostronności”

Pytanie 14. Czy zamawiający zaakceptuje termin realizacji wydłużony do 15.12.2017 roku?

Odpowiedź:

Na realizację powyższego zadania Zamawiający otrzymał dotację, z uwagi na wiążące terminy umowy dotacyjnej **Zamawiający nie może** wydłużyć terminu realizacji zadania.

Z poważaniem

Z-ca Dyrektora

Iłona Gawęda